



À

EMPRESA: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

CIDADE: NAVIRAÍ

ESTADO: DE MATO GROSSO DO SUL

FONE / 67 – 3461-3121

SETOR: COMPRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

CONFORME SOLICITAÇÃO, ESTAMOS ENVIANDO PROPOSTA DE PREÇOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO DOS PRODUTOS ABAIXO RELACIONADOS

0079 – PÇS DE POSTE METÁLICO CÔNICO CONTÍNUO GALVANIZADO A FOGO DE 10 METROS DE ALTURA COM BASE FLANGEADA, SEM EMENDA COM ÚNICA SOLDA LONGITUDINAL. INCLUSIVE DOIS BRAÇOS RETOS ANGULADOS DE 150º

VALOR UNITARIO-----R\$-2.600,00

VALOR TOTAL ITEM-----R\$-205.400,00

0158 – PÇS DE LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA FABRICADA EM ALUMÍNIO FUNDIDO OU INJETADO, POTÊNCIA 130W, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 108 LM/W, TEMPERATURA DE COR 4000K, ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES SUPERIOR A 70, GRAU DE PROTEÇÃO NO CONJUNTO ÓPTICO E DRIVER IP66, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 60.000 H (30% DE DEPRECIAÇÃO DO FLUXO LUMINOSO), PROTEÇÃO CONTRA SURTO DE 10KV/5KA, COM CERTIFICAÇÕES IEC E PROCEL/ELETOBRÁS

VALOR UNITARIO- -----R\$-1.300,00

VALOR TOTAL ITEM-----R\$-205.400,00

0003 – PÇS DE POSTE METÁLICO TELECÔNICO GALVANIZADO A FOGO DE 10 METROS DE ALTURA COM BASE FLANGEADA.

VALOR UNITARIO-----R\$-2.300,00

VALOR TOTAL ITEM-----R\$-6.900,00

0003 – PÇS DE SUPORTE CENTRAL 4 PÉTALAS EM AÇO GALVANIZADO

VALOR UNITARIO----- R\$-250,00

VALOR TOTAL ITEM-----R\$-1.000,00

012 – PÇS DE LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA FABRICADA EM ALUMÍNIO FUNDIDO OU INJETADO, POTÊNCIA 180W, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 120 LM/W, TEMPERATURA DE COR 4000K, ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES SUPERIOR A 70, GRAU DE PROTEÇÃO NO CONJUNTO ÓPTICO E DRIVER IP66, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 65.000 H (30% DE DEPRECIAÇÃO DO FLUXO LUMINOSO), PROTEÇÃO CONTRA SURTO DE 10KV/5KA, COM CERTIFICAÇÕES IEC E PROCEL/ELETROBRÁS

VALOR UNITARIO- -----R\$-3.000,00

VALOR TOTAL ITEM-----R\$-36.000,00

0009 – PÇS DE POSTE METÁLICO TELECÔNICO GALVANIZADO A FOGO DE 7 METROS DE ALTURA COM BASE FLANGEADA. INCLUSIVE BRAÇO DUPLO RETO.

VALOR UNITARIO-----R\$-1.800,00

VALOR TOTAL ITEM-----R\$-16.200,00

0009 – PÇS DE SUPORTE CENTRAL 2 PÉTALAS EM AÇO GALVANIZADO

VALOR UNITARIO----- R\$-200,00

VALOR TOTAL ITEM----- R\$-500,00

018 – PÇS DE LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA FABRICADA EM ALUMÍNIO FUNDIDO OU INJETADO, POTÊNCIA 150W, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 108 LM/W, TEMPERATURA DE COR 4000K, ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES SUPERIOR A 70, GRAU DE PROTEÇÃO NO CONJUNTO ÓPTICO E DRIVER IP66, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 60.000 H (30% DE DEPRECIÇÃO DO FLUXO LUMINOSO), PROTEÇÃO CONTRA SURTO DE 10KV/5KA, COM CERTIFICAÇÕES IEC E PROCEL/ELETROBRÁS

VALOR UNITARIO- -----R\$-1.500,00

VALOR TOTAL ITEM-----R\$-27.000,00

Condições de pagamento: após a entrega dos produtos no almoxarifado da prefeitura

Frete: incluso

PARANAÍ, 4 DE JUNHO DE 2018.